Sectiunea Performanta

Nume
Coltanel
Rosu
Pesa-Moza
OANCEA-NEGOITA
Danila
Avramescu
Taralungd
Tantos
Magirescu
Brescan
Gorgan
Dumitru
Anton
Spoiala
Neagu

Macor

Prenume
llinca
Evelin-Elena
Anais Helen
TEODORA
Tudor-Mihail
Tudor
Alexia-Irina
loana

Sofia Maria
Antonia
Maria
Gabriel
Yustina
Andrei-Vasile
Denisa-loana

Maria-Diana

Clasa
alX-a
aXl-a
alX-a
a Xll-a
aXl-a
alX-a
aXl-a
aXl-a
aX-a

a Xll-a
aXa

alX-a
alX-a
aXl-a
aXa

a X-a

Rezultate Olimpiada de Lingvistica ,Solomon Marcus”, etapa judeteana

Unitatea de invatamant
Colegiul National Vasile Alecsandri Bacau
Colegiul National "Vasile Alecsandri"

Colegiul National ,Ferdinand I” Bacau

COLEGIUL NATIONAL ,,COSTACHE NEGRI” TARGU OCNA

Colegiul National ,Vasile Alecsandri”
Colegiul National ,,Gheorghe Vranceanu"
Colegiul National " Vasile Alecsandri " Bacdu
Colegiul National "Ferdinand I"

Colegiul National ,Ferdinand I” Bacdu
Colegiul National Dimitrie Cantemir Onesti
Colegiul National Pedagogic "Stefan cel Mare" Bacau
Colegiul National ,Vasile Alecsandri” Bacau
Colegiul National ,,Dimitrie Cantemir”
Colegiul National ,,Dimitrie Cantemir”
Colegiul National 'Vasile Alecsandri' Bacau

Colegiul National "Vasile Alecsandri"

Oras/Sector
Bacau
Bacau
Bacau
TARGU OCNA
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Onesti
Bacau
Bacau
Onesti
Onesti
Bacau

Bacau

Judet
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau
Bacau

Bacau

P1
90
83
46
82
46
18
34
18
19
18
10
12
10

16

P2
84
100
83
20
100
92

13
31
28
12

30
27

P3
65
25
77
75

32
74
80
54
42
65
62
31
31
34
0

Media
79,67
69,33
68,67
59,00
48,67
47,33
39,00
37,00
34,67
29,33
29,00
26,67
23,67
22,00
18,67
4,00

Bacau

Calificat
DA
DA
DA
DA



